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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Teiganeset 11 ‑ En enebolig med nydelig sjøutsikt.  
Boligen har en barnevennlig beliggenhet i et etablert nabolag med  
kort kjøreavstand til Garnes barne‑/​​​​​​​ungdomskole, barnehage,  
butikker, samt gangavstand til buss, turterreng, lekeplass og  
badeplass. Boligen er meget innholdsrik med blant annet bad og stue  
i alle etasjer, samt 4 soverom. 

Nøkkelinfo:
‑ Altan på hele 36 m² 
‑ Meget gode parkeringsmuligheter 
‑ Varmepumpe i stue
‑ Behov for leieinntekter? Kjelleretasje på hele 54m² med potensial. En  
eventuell bruksendring må søkes byggemyndinghetene. Det gis ingen  
garantier for om bruksendringer lar seg godkjenne, dette vil  
byggemyndighetene avgjøre basert på aktuelle krav og forskrifter. 

Innehold:
U.etasje: kjellerrom, gang, bad, vaskekjeller, kjellerstue og bod.
1. etasje: Entré, gang/​​​​​​​trapperom, bad, soverom, stue og kjøkken.
Loft etg: Gang, 3 soverom, bad og loftstue. 

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 076 240,‑
Selger:	
Grete Holmefjord, Reidunn Herdlevær, Else Marit  
Hovland, Arild Nygård, Kjartan Rune Nygård, Bjørg  
Magni Rygg.

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  182/​​​​​​​195 kvm
Tomtstr.:	 836.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 283, bnr. 38
Oppdragsnr.:	 1501240189

Nika Nasibi
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Partner

Mobil	 954 45 791
E‑post	 nika.nasibi@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. TLF. 55 11  
47 70
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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loftsetasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
u. etasje 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 195 m²
TBA: 36 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 54 m² 
Biinngang/​​​​​​​kjellerrom (11,9 m²)
Gang/​​​​​​​trapperom (9,2 m²)
Bad (3,7 m²)
Vaskekjeller (4,5 m²)
Kjellerstue (14,9 m²)
Bod (6,6 m²)

1. etasje
BRA‑i: 71 m² 
Entré (2,5 m²)
Gang/​​​​​​​trapperom (9,9 m²)
Bad (3,9 m²)
Soverom (7,3 m²)
Stue (36,5 m²)
Kjøkken (8,7 m²)

2. etasje
BRA‑i: 57 m² 
Gang/​​​​​​​trapperom (6,4 m²)
Bad (2,1 m²)
Soverom (14,5 m²)
Soverom 2 (7,3 m²)
Soverom 3 (6,9 m²)
Loftstue (18,2 m²)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

Garasje/​​​​​​​bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 13 m² Biloppstillingsplass/​​​​​​​lagringsplass 
(12,7 m²)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
836.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse 
opparbeidet med plen, hellelagt oppholdsplass, 
murer/​​​​​​​​bed, frukttrær og div prydbusker/​​​​​​​​beplantning. 
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport.

Beliggenhet
Teiganeset 11 har en flott beliggenhet på Tunes med 
en nydelig utsikt over Sørfjorden og mot Osterøy. 
Boligen ligger i barnevennlige omgivelser skjermet 
fra trafikk og støy og med gangavstand til busstopp. 
Det er ca. 10 minutters kjøring til Arna terminal og 
Arna stasjon, et kollektivt knutepunkt. Toget bruker 
ca. 8 minutter til Bergen sentrum, og har avgang 
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
heltre/​​​​​​​​panelvegger utgjør stor risiko med tanke på å 
skade tettesjiikt/​​​​​​​​membran. 

Våtrom > U‑etg > Bad (3,7 m²) > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom: Hulltaking er ikke foretatt da 
det ikke er fysisk mulig pga tilliggende
konstruksjoner. Tilstøtende vegg i dusjsone vender 
mot vaskekjeller. Vegg mellom bad ‑ vaskekjeller har 
kjerne av heltre/​​​​​​​​panel.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i 
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig 
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av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som 
integrerte.

Parkering
Biloppstillingsplass med plass til flere biler i egen 
innkjørsel, hvorav en biloppstillingsplass i carport 
under altan samt en garasje. Garasje har vært 
benyttet til lagring i senere år. 

Energi
Oppvarming
Ildsted i stue med peisinnsats.
Ildsted i loftstue med eldre vedkamin fra Jøtul.
Varmepumpe i stue og ellers elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som 
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en 
energiattest. Unntak gjelder blant annet for 
frittstående bygninger med bruksareal på mindre 
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge 
energiattest og eier er selv ansvarlig for at 
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon 
se www.energimerking.no. Dersom eier har 
energimerket boligen vil komplett energiattest fås 
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 000 000

Kommunale avgifter
Kr 12 169

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, renovasjon og 
eiendomsskatt.

Feiing/​​​​​​​​tilsyn blir ikke delt opp, men kommer som 
helhet i en termin. Normalt 2. termin.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme 
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og 
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 939 286

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 569 285

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 283, bruksnummer 38 i Bergen 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​​​​283/​​​​​​​​38:
26.01.1949 ‑ Dokumentnr: 200270 ‑ Bestemmelse 
om gjerde
‑ Gjereplikt rundt eiendommen.

05.05.1951 ‑ Dokumentnr: 201419 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
BESTEMMELSER OM VEDLIKEHOLD AV TUNES 
VASSVERK 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gjensidig forpliktelse ovenfor det offentlige til å på 
like vilkår holde anlegget (vannverk) i planmessig 
stand og i samsvar med offentlige forskrifter. Videre 
forpliktelse om å vederlagsfritt tillate anlegg av 
basseng og legging av ledninger over eiendommer. 
Forpliktelse til å la andre delta i vannforsyningen ved 
tilknytning av stikkledninger på samme vilkår som 
oss.
‑ Signer av bnr 23, 26, 23, 21, 24 og 38

12.04.1984 ‑ Dokumentnr: 10594 ‑ Bestemmelse om 
vannledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:282 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eiere av hovedvannledning gir eier av bnr 31 rett til 
å koble seg til denne.

16.05.1984 ‑ Dokumentnr: 13486 ‑ Bestemmelse om 

veg
FOR PARSELL AV BNR. 2, ODD FURUSETH. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Bnr 30 gir Odd Furuseth rett til å benytte 
eksisterende kloakkledning fra parsell fra bnr 2, samt 
rett til å knytte seg til hovedvannledning for parsell 
for bnr 2. Eiere av vannledningen ved signering av 
erklæring er bnr 38, 46, 23, 11 og 19.
‑ Odd furuseth får rett til å bruke privat anlagt vei 
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

For y琀琀erligere detaljer og opplysninger henvises det 琀椀l tegninger og/eller eiendommens byggesaksmappe.

Garasje/bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1-etg 13 13

SUM 13
SUM BRA 13

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1-etg Bilopps琀椀llingsplass/lagringsplass 
(12,7 m²)

Kommentar
BRA-e er oppmålt på stedet med laser.

Boder på henholdsvis 7,8 m² og 10,5 m² (gulvareal) har ikke målbart areal pga takhøyde. Krav 琀椀l målverdig areal er minst 1,90 m takhøyde. 
Derfor er ikke boder medta琀琀 i arealer.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.8.2024 Trond Bertelsen Taks琀椀ngeniør

Grete Holme昀樀ord Avdødes da琀琀er

Arild Nygård Avdødes sønn

Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
283

bnr.
38

Areal
836.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Teiganeset 11 

Kommentar
Eiendommen er overdra琀琀 琀椀l arvinger i 2024: Arild Nygård, Bjørg Magni Rygg, Else Marit Hovland, Grete Holme昀樀ord, Kjartan Rune Nygård & 
Reidunn Herdlevær.

Hjemmelshaver
Bo e琀琀er Margot Pernille Nygård

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 171 11
Garasje/bod 0 13

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Landlig beliggenhet i et etablert boligområde på Garnes.
Fra boligen er det utsikt over nærområde, Sør昀樀orden, Haus, Votlo og omkringliggende 昀樀ell mm.
Området er hovedsakelig bebygd med eneboliger.

Kort vei 琀椀l Øyrane Torg med de 昀氀este service琀椀lbud/fasiliteter, samt 昀氀ere dagligvarebu琀椀kker i Arna.
Fine turmuligheter med bla 昀氀ere turs琀椀er i nærområde.
Mange idre琀琀sanlegg/fri琀椀ds琀椀lbud som bla Bjørnarhallen, Seimsmyrane,
Arna Stadion, Espelandshallen, Espeland Idre琀琀splass i området Arna bydel,
samt skoler som Garnes Skole, Ådnamarka Skole og Arna Yrkesskole.
Kort vei 琀椀l sjøen med 昀椀ske- og bademuligheter.
Gode buss/togforbindelser med kort avstand/reise琀椀d 琀椀l Bergen sentrum.

Beliggenhet

Adkomst eiendom via kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløpsledning 琀椀l sjø.

Tilknytning avløp

Eiendommen omfa琀琀es av kommuneplan (65270000). Formål: Bolig.
Planid: 65270000.
Saksnr: 2014/18880, 2022/20468.
Planens navn: BERGEN. KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 - 2030.
Type plan: Kommuneplanens arealdel.
Planstatus: Endelig vedta琀琀 arealplan.
Vedtak i kra昀琀: 19.06.2019.

For øvrige opplysninger vedrørende reguleringsmessige
forhold henvises det 琀椀l Meglerpakken som bes琀椀lles av
meglerforetak i forbindelse med kjøp/salg av eiendommen.

Regulering

Tomt:
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med plen,
hellelagt oppholdsplass, murer/bed, fruk琀琀rær og div prydbusker/beplantning.
Bilopps琀椀llingsplass med plass 琀椀l 昀氀ere biler, hvorav en i bilopps琀椀llingsplass i carport under altan.
Garasje har ikke vært beny琀琀et 琀椀l bilopps琀椀llingsplass på mange år.

Om tomten

Eiendomsopplysninger
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Servitu琀琀er.
En servitu琀琀 er en re琀紀ghet på en grunneiendom som begrenser
grunneierens bruk av eiendommen. Servitu琀琀en kan være
琀椀dsbegrenset eller evigvarende. En servitu琀琀 kalles
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